De regimine Nominationis.

Tertio dicit absolutum ut opponitur respectivo et sic de absoluto loquuntur logici. Quarto dicit absolutus a vinculo excōicationis et sic viuntur iste. Quinto est terminus theologorum et sic dicit absolute a peccatis. **Q.:** quare **Querit** natus ponit absolute. **D.** omnis causa breuitatis: ut mirabile dictu: fide nanis granis culpa: liber generationis iesu christi. **C.** Q. Utrum oes preforationis possint ponit absolute. **D.** omnis qd non sed soli tres ptes casuales. s. nomine pnomē et principiū. Ratus est qd soli possunt regi: ergo soli ponit absolute: qd habitus et ppratio hnt fieri circa id: qz regi et absolute hnt se p modū habit et pni casualter: et tñ non regi ab aliq. Ex q patet q hic non est absolute: studii rome: qz rome non ponit ibi casualter hz aduerbiū. **Q.:** Quot. **Querit.** Quot. **Q.:** modis ponitur ntus absolute. **D.** dicendum q sex modis prima causa dubij et dolendi et ibi. In convertendo dñs captiuitatem sion. Ibi dñs ponit p dñm qd si gerundiu inter duos actos ponetur: tunc ellet amphibologia: sicut si infinitius ponetur inter duos actos. Alij dicit qd est melius loqui p absolute positos vt dñs cōuertente. i. cū dñs cōuertere. Et illi dicunt q gerundu non vult habere ntū a pteate: nisi more grecorum et dñm a parte post. Exempli pmi ut scribentē habendu est penitus. Exempli scđ: ut dolen dñ est tibi. Sed oca causa breuitatis: ut bona dico vobis. Tertio causa relationis: ut dñs in celo sedes eius. Quarto causa subscriptio: vi sancta maria. Quinto causa numeri: ut vnuz duo tria: Sexto causa tituli: ut tetrus numeru titulum superadde. In convertendo benedite die dñs ve. In celestes eius: dic sancta maria. **D.** ic vnuz duo tres: liber omniq manifestat **A.:** Arguit. **N.** tñ non pot ponit absolute: qd dicit florista. Non ponas rectum sine pbo: ni p eclipsem. **C.** pro solutiōe istius est notandum q ntus dupliciter ponit absolute: scz absolute pprae dicta et cōiter dicta. **A.** bsolutio pprae dicta est qd ponit ntus in oratione in q nec explicita nec implicita regit: qd solu uno modo contingit scz p antithesim ut in cōuertendo dñs captiuitatem sion. Scz voluit qdā q loco istius nt dñs dñz ponit ille actus dñm: scz ppter dubium tollendum ponit dñs: qz gnatula regula est in grammatica: qz qd infinitus vel gerundu ponit inter duos actos tuc uterque acto pot posse ut post eos scru: qd facit dubiosam sianam. Si g sicut scaret. In cōuertendo dñm captiuitatem sion: dubius est an dñs cōuertisset captiuitatem vel captiuitas ouerisset dñm: scz hoc satu: qz omnipotens et liberum et incommutabilis: qd non pot cōuerti. Et ex hac regula patet falsitas eoz qd dicunt gerundu non possit post se habere actum. Ideo ille ntus ponit ibi absolute: ad iueniendu speciale sen- tentia scz q liberatio captiuitatis sumptu iniiciu a dño et qd ntus est casus principiū: qz cōuenienter ponit hic dñs in ntō captiuitas em ouerit sine libe- ratur a dño. Sed absolute cōiter dicta est qd ntus in oratione ponit in qd non regitur explicita sed implicita: ut pax vobis. per hec dicendum est ad floristam qd ntus rarissime ponit absolute absolutione pprae dicta et p se: qz si mutat in alii casum lepe ponit absolute. **Q.:** Quid est dicendum: b ista oratione. Ita missa est. **D.** omnis qz missa uno modo capi pncipialis et tuc regitur ab illo pbo substantiu est subtillectu: et est sianam. Vos christiani q iterfuisis huic sacrificio missa ite qz hostia facta qd est christus missa est ad dei patrem. Alio modo capi noialiter et tunc valer int̄. Ita missa est supple terminata. l. fin habet et sic regitur a parteante a verbo substantiu est. **h**oc aduerbiū. i. ntū actus. pseuuit regere.